del Banco de Entre Ríos S.A, de la Ciudad de Concordia, una vez habilitada la 
empresa u oferente podrá descargar los pliegos de la página ya citada para su 
presentación en la licitación – CBU CAFESG Nº 3860137201000000167654.- 

Presupuesto Oficial: Pesos Doscientos Cincuenta y Cuatro Millones Quinientos Treinta 
Mil Cincuenta y Uno con 80/100 -  $ 254.530.051,80.---------------- 

FIRMADO: CARLOS JAIME CECCO – PRESIDENTE DIRECTORIO C.A.F.E.S.G.-